晋发改经贸发〔2016〕4号

关于新型防雷接地产品的研发与生产项目备案的通知

云南宇恬防雷材料有限公司：

你公司报来《新型防雷接地产品的研发与生产项目备案的申请》及材料收悉。该项目符合国家产业政策。经我局研究，同意该项目登记备案，具体通知见备案证。
项目涉及县环保、国土、水务、安监、消防等部门须依法办理手续，待手续齐全后严格按照安全生产“三同时”要求开工建设。请严格按照环保、国土、水务、滇管、安监、消防等部门的要求建设、生产，未办理完相关职能部门手续不得开工建设。
此通知。
二○一六年一月二十一日
抄送：县政府办

县国土局、县规划局、县环保局、县林业局、县水务局、

县工商局、县质监局、县安监局、县国税局、县地税局、

县财政局、县滇管局、县统计局、县审计局、县人劳社局、县工业园区管委会、县消防大队、县电力公司

        晋宁县昆阳街道办事处

晋宁县发展改革和经济贸易局办公室          2016年1月21日印

晋 宁 县 投 资 项 目 备 案 证

申办企业：云南宇恬防雷材料有限公司
项目名称：新型防雷接地产品的研发与生产项目
建设性质：租用
建设地址：晋宁县工业园区青山基地（云南华通仁阖商贸有限公司内）。
主要建设内容或生产能力：该项目租用园区内标准厂房，仓库、宿舍、食堂、卫生间、门卫室、道路绿化等设施已有不同规模的配备，只需略加装修和调整完善即可满足生产运营要求，不另行新建。
项目总投资：250万元
资金来源：企业自筹

建设周期：约3个月
备案项目编码：16530122264004
二○一六年一月二十一日

本备案证有效期二年（自2016年1月21日—2018年1月20日止），逾期自动失效。
PAGE
3